

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 62/2023 Licitação: 51/2023 - PE Data da Homologação: 28/08/2023

Fornecedor: 4262 - G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI

3	01-10-07817	Adaptador de Compressão PP para PEAD RM de 20mm x 3/4", NBR 15803	KALTEX	UN	80,000	0,0000	2,0500	164,00	Venceu
4	01-10-07818	Adaptador de Compressão PP para PEAD RM de 20mm x 1/2", NBR 15803	KALTEX	UN	80,000	0,0000	2,0000	160,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					160,000			324,00	

Nr. do Processo: 62/2023 Licitação: 51/2023 - PE Data da Homologação: 28/08/2023

Fornecedor: 4589 - VDA SANEAMENTO LTDA

5	01-10-07819	Adaptador de Compressão PP para PEAD RM de 32mm x 1", NBR 15803	DONSEN	UN	80,000	0,0000	4,3500	348,00	Venceu
6	01-10-07820	Cap Tampão de Compressão Polipropileno para PEAD de 20mm, NBR 15803	IPAL	UN	80,000	0,0000	1,8000	144,00	Venceu
7	01-10-07821	Cap Tampão de Compressão Polipropileno para PEAD de 32mm, NBR 15803	DONSEN	UN	150,000	0,0000	11,0000	1.650,00	Venceu
8	01-10-07822	Joelho Adaptador de Compressão PP PEAD RM de 20mm, NBR 15803	DONSEN	UN	80,000	0,0000	4,0400	323,20	Venceu
9	01-10-07823	Joelho Adaptador de Compressão PP PEAD RM de 20mm x 3/4", NBR 15803	TIGRE	UN	80,000	0,0000	2,7300	218,40	Venceu
10	01-10-07824	Joelho Adaptador de Compressão PP PEAD RM de 20mm x 1/2", NBR 15803	TIGRE	UN	80,000	0,0000	2,7700	221,60	Venceu
11	01-10-07825	Joelho Adaptador de Compressão PP PEAD RM de 32mm, NBR 15803	DONSEN	UN	80,000	0,0000	13,1500	1.052,00	Venceu
12	01-10-07826	Redução de Compressão Polipropileno PEAD de 32mm x 20mm, NBR 15803	DONSEN	UN	80,000	0,0000	12,9200	1.033,60	Venceu
13	01-10-07827	TE de Compressão Polipropileno para PEAD de 20 mm, NBR 15803	DONSEN	UN	80,000	0,0000	5,9500	476,00	Venceu
14	01-10-07828	TE de Compressão Polipropileno para PEAD de 32mm, NBR 15803 TE de Compressão Polipropileno para PEAD de 32mm, NBR 15803	DONSEN	UN	80,000	0,0000	14,4500	1.156,00	Venceu
16	01-10-07830	União de Compressão Polipropileno para PEAD de 32mm, NBR 15803	DONSEN	UN	150,000	0,0000	6,0500	907,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.020,000			7.530,30	

Nr. do Processo: 62/2023 Licitação: 51/2023 - PE Data da Homologação: 28/08/2023

Fornecedor: 4680 - GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

1	01-10-07815	Tubo PEAD DN 20 mm para Ramal Predial Azul fabricado conforme a norma NTS 048 (Norma Técnica da Sabesp), rolo de 100 metros	CORRPLASTIK	RL	50,000	0,0000	308,5000	15.425,00	Venceu
---	-------------	---	-------------	----	--------	--------	----------	-----------	--------

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 62/2023 Licitação: 51/2023 - PE Data da Homologação: 28/08/2023

Fornecedor: 4680 - GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

2	01-10-07816	Tubo PEAD DN 32 mm para Ramal Predial Azul fabricado conforTubo PEAD DN 32 mm para Ramal Predial Azul fabricado conforme a norma NTS 048 (Norma Técnica da Sabesp), rolo de 100 metros	CORRPLASTIK	RL	100,000	0,0000	553,0000	55.300,00	Venceu
---	-------------	---	-------------	----	---------	--------	----------	-----------	--------

Total do Fornecedor -----> 150,000 70.725,00

Nr. do Processo: 62/2023 Licitação: 51/2023 - PE Data da Homologação: 28/08/2023

Fornecedor: 4972 - SANELPLED COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

15	01-10-07829	União de Compressão Polipropileno para PEAD de 20mm, NBR 15803	Hifersane	UN	150,000	0,0000	2,4500	367,50	Venceu
----	-------------	---	-----------	----	---------	--------	--------	--------	--------

Total do Fornecedor -----> 150,000 367,50

Formiga, 12 de Setembro de 2023.